
ZARZĄDZENIE NR 80.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  L.408.2022 z dnia 
29 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09E240D-61D1-40AA-9ED6-731126662424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 10 lipca 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 457 576,00 63 982,25 3 521 558,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 000,00 63 982,25 143 982,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 63 624,79 143 624,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 357,46 357,46

Razem: 63 938 539,17 63 982,25 64 002 521,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09E240D-61D1-40AA-9ED6-731126662424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 10 lipca 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 405 475,46 63 982,25 29 469 457,71

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 000,00 63 982,25 143 982,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 422,00 1 422,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 079,55 62 202,79 132 282,34

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 357,46 357,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 789 948,15 0,00 4 789 948,15

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -500,00 49 500,00

Razem: 72 524 355,20 63 982,25 72 588 337,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09E240D-61D1-40AA-9ED6-731126662424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 10 lipca 2023 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 80 000,00 63 624,79 143 624,79 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
80 000,00 63 624,79 143 624,79 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 000,00 63 624,79 143 624,79 

Razem: 5 959 995,25 63 624,79 6 023 620,04 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 80 000,00 63 624,79 143 624,79 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
80 000,00 63 624,79 143 624,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 422,00 1 422,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 079,55 62 202,79 132 282,34 

Razem: 5 959 995,25 63 624,79 6 023 620,04 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09E240D-61D1-40AA-9ED6-731126662424. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


